Муниципальное образование
Киришский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Будогощская средняя школа имени Героя Советского Союза М.П. Галкина»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 года № 211

Об утверждении номенклатуры дел, плана работы,
учебного плана, календарного учебного графика,
расписания уроков, планирования ГПД, курсов внеурочной деятельности,
рабочих программ, локальных актов и изменений к локальным актам,
должностных инструкций, порядка пользования обучающимися
лечебно-оздоровительной инфраструктурой, объектами культуры
и объектами спорта, объектами тарификационного списка учителей
и других работников школы на 2020/2021 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», санитарными нормами, и на основании
календарного учебного графика Комитета по образованию Киришского муниципального
района Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
- номенклатуру дел МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- План работы МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- учебный план МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- расписание уроков МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- расписание курсов внеурочной деятельности уроков, кружков МОУ «Будогощская СОШ
им. М.П. Галкина»;
- планирование работы ГПД МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- рабочие программы по предметам и внеурочной деятельности МОУ «Будогощская СОШ
им. М.П. Галкина»;
- тарификационный список учителей и других работников школы;
- локальные акты и изменения к локальным актам;
- порядок пользования обучающимися лечебно- оздоровительной инфраструктурой,
объектами культуры и объектами спорта МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»
- должностные инструкции сотрудников МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;

положение о ведении дневников обучающихся МОУ «Будогощская СОШ
им. М.П. Галкина»;
- положение о внутренней системы оценки качества образования в МОУ «Будогощская
СОШ им. М.П. Галкина»;

положение о внутреннем мониторинге качества образования организации,
осуществляющей образовательную деятельность;
- положение о формировании, ведении, хранении и проверке личных дел обучающихся;
- положение о группе продленного дня в школе МОУ «Будогощская средняя школа имени
Героя Советского Союза М.П. Галкина»;

положение о мониторинге качества образования «МОУ Будогощская
СОШ им. М.П. Галкина»;
- положение о наставничестве МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- положение о проведении Всероссийских проверочных работ в Муниципальном
общеобразовательном учреждении «Будогощская средняя школа имени Героя Советского
Союза М.П. Галкина»;
- положение о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации
МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- положение о рабочей программе;
- положение о бракеражной комиссии;
- положение о порядке организации питания в МОУ «Будогощская СОШ им. М.П.
Галкина»;
- положение о службе школьной медиации МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- положение о школьной олимпиаде МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;

положение о школьном методическом совете МОУ «Будогощская
СОШ им. М.П. Галкина»;
- положение об организации инклюзивного образования детей с ограниченными
возможностями здоровья в Муниципальном образовательном учреждении «Будогощская
средняя школа имени Героя Советского Союза М.П. Галкина»;
- порядок и основания перевода, отчисления, оформления прекращения образовательных
отношений между МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина» и обучающимися и (или)
их родителями (законными представителями);
- порядок обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе при ускоренном
обучении обучающихся в МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;

порядок оформления приостановления образовательных отношений между
МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина» и обучающимися и (или) родителями
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся;
- правила внутреннего распорядка обучающихся;
- положение о официальной сайте;
- правила поведения обучающихся в МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- режим занятий обучающихся МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»;
- положение о запрете курения в здании школы и на прилегающей территории
МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина».

К.А. Муканалиева